



Главная распределительная энергостанция Топар
20.01.2022 11:01:55

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8317 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
20.01.2022 11:02:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ , 6 РОЗЕТОК 5М ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ , 6 РОЗЕТОК 5М	Штука	5.00000	3 125.00	15 625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	<p>АДАПТЕР USB НА RS-232</p> <p>АДАПТЕР USB НА RS-232 КАБЕЛЬ ? ПЕРЕХОДНИК USB ? RS232 ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ К USB ПОРТУ КОМПЬЮТЕРА УСТРОЙСТВ, КОТОРЫЕ ИСПОЛЬЗУЮТ ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНЫЙ ИНТЕРФЕЙС RS232 И ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ К СОМ ПОРТУ (DB9). ИНТЕРФЕЙС RS-232 ИСПОЛНЕН В 9-КОНТАКТНОМ РАЗЪЕМЕ СТАНДАРТА DB9</p>	Штука	1.00000	66 071.42	66 071.42	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
3	<p>РОЗЕТКА RJRJ 11</p> <p>РОЗЕТКА RJRJ 11 СЭД КД № 10877 (19) ОТ 22.02.2019</p>	Штука	70.00000	1 071.42	74 999.40	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
4	<p>КАБЕЛЬ USB УДЛИНИТЕЛЬ TYPE AM- AF, 1.8M USB 2.0 ПРОЗРАЧНЫЙ</p> <p>КАБЕЛЬ USB УДЛИНИТЕЛЬ TYPE AM- AF, 1.8M USB 2.0 ПРОЗРАЧНЫЙ</p>	Штука	2.00000	785.71	1 571.42	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

5	USB FLASH DRIVE 32GB USB FLASH DRIVE 32GB	Штука	15.00000	4 285.71	64 285.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	МЫШЬ ЛАЗЕРНАЯ ПРОВОДНАЯ USB BLACK/DPI 1000/ДЛИНА КАБЕЛЯ 1.2М МЫШЬ ЛАЗЕРНАЯ ПРОВОДНАЯ USB BLACK/DPI 1000/ДЛИНА КАБЕЛЯ 1.2М	Штука	3.00000	8 571.42	25 714.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КОННЕКТОР RJ 45 CAT 5E UTP КОННЕКТОР RJ 45 CAT 5E UTP КОННЕКТОР, КАТЕГОРИЯ-5Е, СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ КАТЕГОРИИ 5Е UTP, ИМЕЕТ 8 КОНТАКТОВ. КОНТАКТНАЯ ЧАСТЬ: СПЛАВ МЕДИ С ЗОЛОТЫМ НАПЫЛЕНИЕМ.	Штука	150.00000	22.32	3 348.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	<p>МОДУЛЬ ВЫВОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ ДЛЯ SIMATIC S7-1200, 16 ЦИФРОВЫХ ВЫХОДОВ В ОДНОЙ ГРУППЕ</p> <p>МОДУЛЬ ВЫВОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ ДЛЯ SIMATIC S7-1200, 16 ЦИФРОВЫХ ВЫХОДОВ В ОДНОЙ ГРУППЕ НОМИНАЛЬНОЕ ЗНАЧЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ 24В. КОЛИЧЕСТВО ЦИФРОВЫХ ВЫХОДОВ 16 В ОДНОЙ ГРУППЕ. МАКСИМАЛЬНО ЗНАЧЕНИЕ ВХОДНОГО ТОКА ОТ СОЕДИНИТЕЛЬНОЙ ШИНЫ 5В 140МА. НЕОБХОДИМО ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИЗВНЕ ЗАЩИТОЙ ОТ КОРОТКОГО ЗАМЫКАНИЯ. ОГРАНИЧЕНИЕ ИНДУКТИВНОГО НАПРЯЖЕНИЯ ОТКЛЮЧЕНИЯ ДО СТАНД.(L+) -48В. АВАРИЙНЫЕ СИГНАЛЫ И ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ФУНКЦИЯ. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP20.</p>	Штука	2.00000	116 071.42	232 142.84	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
9	<p>МОДУЛЬ ВВОДА АНАЛОГОВЫХ СИГНАЛОВ SM 1231 6ES7231-4HF32-0XB0</p> <p>МОДУЛЬ ВВОДА АНАЛОГОВЫХ СИГНАЛОВ SM 1231 6ES7231-4HF32-0XB0 ОБОЗНАЧЕНИЕ ТИПА ПРОДУКТА SM 1231, AI 8 X 13 РАЗРЯД, НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ НОМИНАЛЬНОЕ ЗНАЧЕНИЕ (ПОСТ. ТОК) 24 V, ЧИСЛО АНАЛОГОВЫХ ВХОДОВ8. ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ ВХОДЫ ТОКА ИЛИ НАПРЯЖЕНИЯ, МАТЕРИАЛ КОРПУСА (СПЕРЕДИ) ПЛАСТИКОВЫЙ, ВЕС 180 ГРАММ</p>	Штука	2.00000	258 928.57	517 857.14	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
10	<p>МОДУЛЬ ВВОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ 6ES7221-1BH32-0XB0</p> <p>МОДУЛЬ ВВОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ 6ES7221-1BH32-0XB0 SIMATIC S7-1200, МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА SM 1221, 16DI, =24 В, ВХОДЫ SINK/SOURCE. НОМИНАЛЬНОЕ ЗНАЧЕНИЕ (ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК) 120В. ПИТАНИЕ ОТ ДАТЧИКА ОТ 20,4 ДО 28,8В. ОПЕРАТИВНОЕ ЗАПОМИНАЮЩЕЕ УСТРОЙСТВО (ВСТРОЕННЫЙ) 75КБАЙТ. ПАМЯТЬ ЗАГРУЗКИ (ВСТРОЕННЫЙ) 1МБАЙТ. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP20. МАССА 210Г.</p>	Штука	1.00000	116 071.42	116 071.42	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

11	<p>МОД ПАМ ДЛЯ НОУТ CRUCIAL,DDR3,SO-DIMM 8GB PC3-10600/1333MHZ</p> <p>МОД ПАМ ДЛЯ НОУТ CRUCIAL,DDR3,SO-DIMM 8GB PC3-10600/1333MHZ КОЛИЧЕСТВО МОДУЛЕЙ В КОМПЛЕКТЕ 1ОБЪЕМ ПАМЯТИ 8 ГБ ЧАСТОТА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ДО 1333 МГц СТАНДАРТ ПАМЯТИ PC3-10600 (DDR3 1333 МГц) ЛАТЕНТНОСТЬ CL9 НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 1.35 В ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ 1</p>	Штука	2.00000	19 196.42	38 392.84	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
12	<p>КУЛЕР NOCTUA NH-L12</p> <p>КУЛЕР NOCTUA NH-L12 ВОЗДУШНЫЙ ПОТОК 54.33 CFM. ТИП КОННЕКТОРА 4-PIN PWM. БЕЗ ПОДСВЕТКИ. РЕГУЛЯТОР ОБОРООВ ВНУТРЕННИЙ. СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ 300 - 1300ОБ/МИН</p>	Штука	2.00000	84 821.42	169 642.84	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
13	<p>КУЛЕР NOCTUA NH-U14S</p> <p>КУЛЕР NOCTUA NH-U14S АНТИВИБРАЦИОННОЕ КРЕПЛЕНИЕ, LOW-NOISE АДАПТЕР, ULTRA-LOW-NOISE АДАПТЕР</p>	Штука	2.00000	84 821.42	169 642.84	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

14	<p>ВЕНТИЛЯТОР 8X8X2,5 X-COOLER X8025BV</p> <p>ВЕНТИЛЯТОР 8X8X2,5 X-COOLER X8025BV НАЗНАЧЕНИЕ ДЛЯ КОРПУСА. СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ 500ОБ/МИН. ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ. ТИП ПОДШИПНИКА ШАРИКОПОДШИПНИК 2ШТ.</p>	Штука	1.00000	1 250.00	1 250.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
15	<p>ВЕНТИЛЯТОР КВАДРАТНЫЙ AVC F4028B12H SERVER</p> <p>ВЕНТИЛЯТОР КВАДРАТНЫЙ AVC F4028B12H SERVER НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 12В. ТИП ПОДШИПНИКА ШАРИКОВЫЙ.</p>	Штука	4.00000	34 553.57	138 214.28	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
16	<p>ЖЕСТ.ДИСК SSD 240 GB SSDSC2CT240A4K5</p> <p>ЖЕСТ.ДИСК SSD 240 GB SSDSC2CT240A4K5 ПРОИЗВОДИТЕЛЬ INTEL, ТИП УСТРОЙСТВА SSD, МОДЕЛЬ SSDSC2CT240A4K5, ЛИНЕЙКА 335, СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ИНТЕРФЕЙСА 600 МБ/СЕК (SATA III), ЕМКОСТЬ ДИСКА, 240 ГБ, ИНТЕРФЕЙС SATA, ТИП ПАМЯТИ MLC, СКОРОСТЬ ЧТЕНИЯ, ДО 500 МБ/СЕК, СКОРОСТЬ ЗАПИСИ, ДО 450 МБ/СЕК, УРОВЕНЬ ШУМА (ТИПИЧНЫЙ) 0 ДБ, ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭНЕРГИИ В РЕЖИМЕ АКТИВЕ 0.35 Вт, ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭНЕРГИИ В РЕЖИМЕ ПРОСТОЯ 0.27 Вт, НАРАБОТКА НА ОТКАЗ 1.2 МЛН ЧАСОВ, В КОМПЛЕКТЕ ИНСТАЛЛЯЦИОННЫЙ ПАКЕТ (КРЕПЛЕНИЯ, КОРЗИНА НА 3.5 ДЮМА, ШЛЕЙФ SATA, КАБЕЛЬ ПИТАНИЯ), СРОК ГАРАНТИИ МЕС 12, ПРОИЗВОДСТВО США</p>	Комплект	5.00000	49 553.57	247 767.85	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

17	<p>ВЕНТИЛЯТОР REXNORD REC-22038 A2</p> <p>ВЕНТИЛЯТОР REXNORD REC-22038 A2 НАПРЯЖЕНИЕ 230 В. РАЗМЕР 4 ДЮЙМА. ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ. РАЗМЕР РАМКИ 120X120X38ММ. ТЕМПЕРАТУРА РАБОТЫ -10/+70 С. МАТЕРИАЛ РАМКИ АЛЮМИНИЙ.</p>	Штука	6.00000	10 714.28	64 285.68	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
18	<p>ВЕНТИЛЯТОР ДЛЯ КОРПУСА COOLER MASTER XTRAFLO 120 MM</p> <p>ВЕНТИЛЯТОР ДЛЯ КОРПУСА COOLER MASTER XTRAFLO 120 MM ВЫТЯЖНОЙ ВЕНТИЛЯТОР ДЛЯ ОХЛАЖДЕНИЯ КОРПУСА. ТИП ПОДШИПНИКА: DYNALOORTM. СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ: 800-2200 ОБ/МИН. ВОЗДУШНЫЙ ПОТОК: 34,02-93,74 CFM. ДАВЛЕНИЕ: 0.43-3,3 ММ-Н2О. ПИТАНИЕ: 12 В. УРОВЕНЬ ШУМА: 15-38 ДБ. ОСОБЕННОСТИ: КРАСНАЯ LED-ПОДСВЕТКА. МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ, ОБОР/МИН.: 2200 МИНИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ, ОБОР/МИН.: 800 МАКСИМАЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ ШУМА, ДБ: 38 МИНИМАЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ ШУМА, ДБ: 15 КОННЕКТОР: 4 PIN ВОЗДУШНЫЙ ПОТОК: 34.02 - 93.74 CFM ТИП ПОДШИПНИКА: ГИДРОДИНАМИЧЕСКИЙ ПОДШИПНИК DYNALOOR НАРАБОТКА НА ОТКАЗ: 40000 ЧАСОВ ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭНЕРГИИ: 5.4 Вт НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ: 12 В ДОПОЛНИТЕЛЬНО: ПРОТИВОВИБРАЦИОННЫЕ РЕЗИНОВЫЕ ПЛАСТИНЫ ВОКРУГ КРОМОК СНИЖАЮТ ШУМ. ВЕС ИЗДЕЛИЯ: 0.102 КГ</p>	Штука	2.00000	1 473.21	2 946.42	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
19	<p>ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 2.5, 1000 GB, 128MB, 5400 ОБ/МИН., SATA III</p> <p>ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 2.5, 1000 GB, 128MB, 5400 ОБ/МИН., SATA III ТИП ОБОРУДОВАНИЯ НАКОПИТЕЛЬ 2.5</p>	Штука	9.00000	27 678.57	249 107.13	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

20	БЛОК ПИТАНИЯ ATX FSP EPSLION 800W 12ST FAN БЛОК ПИТАНИЯ ATX FSP EPSLION 800W 12ST FAN	Штука	3.00000	26 785.71	80 357.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	БЛОК ПИТАНИЯ ATX HUNTKEY 500W (LW-6500HG) V2.0 12CM FAN 24PI БЛОК ПИТАНИЯ ATX HUNTKEY 500W (LW-6500HG) V2.0 12CM FAN 24PI	Штука	3.00000	16 964.28	50 892.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КАБЕЛЬ ВИТАЯ ПАРА ЭКРАНИР.4X2X0,51 FTR(F/UTP),5E КППЭ-ВП100 КАБЕЛЬ ВИТАЯ ПАРА ЭКРАНИР.4X2X0,51 FTR(F/UTP),5E КППЭ-ВП100	Метр	915.00000	227.67	208 318.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	ОБЖИМНОЙ ИНСТРУМЕНТ RJ-45+RJ/RJ12 ОБЖИМНОЙ ИНСТРУМЕНТ RJ-45+RJ/RJ12	Штука	2.00000	3 839.28	7 678.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР 5М, 6РОЗЕТОК СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР 5М, 6РОЗЕТОК Смотреть 0900015133	Штука	6.00000	2 678.57	16 071.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD IRONWOLF 8ТБ ST8000VN0022 SATA 6GB/S ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD IRONWOLF 8ТБ ST8000VN0022 SATA 6GB/S ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 3.5 ДЛЯ СЕРВЕРА, СЕРИЯ: IRONWOLF, МОДЕЛЬ: ST8000VN0022, ТИП ОБОРУДОВАНИЯ: HDD ДЛЯ NAS, ЕМКОСТЬ НАКОПИТЕЛЯ 8ТБ СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ ШПИНДЕЛЯ: 7200 ОБОРОТОВ /МИН, БУФЕР HDD: 256 МБ, ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ ИНТЕРФЕЙСА: 6 ГБИТ/СЕК, ИНТЕРФЕЙС HDD: SATA 6GB/S, УРОВЕНЬ ШУМА: 2.7 БЕЛ В РЕЖИМЕ IDLE, 2.8 БЕЛ ПРИ РАБОТЕ.	Штука	8.00000	162 500.00	1 300 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	ТЕСТЕР СЕТИ NS468 ТЕСТЕР СЕТИ NS468	Штука	1.00000	4 553.57	4 553.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	КОММУТАТОР НАСТРАИВАЕМЫЙ L2 24 ПОРТА 10/100BASE-TX. КОММУТАТОР НАСТРАИВАЕМЫЙ L2 24 ПОРТА 10/100BASE-TX.. DES-1100-24. ИНТЕРФЕЙС 24 10/100BASE-TX. МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ ПЕРЕНАПРАВЛЕНИЯ ПАКЕТОВ 3,57MPPS.	Штука	1.00000	80 357.14	80 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПОЛКА ВЫДВИЖНАЯ ДЛЯ КЛАВИАТУРЫ И МЫШИ CSV P400. 420X43,5X400 ПОЛКА ВЫДВИЖНАЯ ДЛЯ КЛАВИАТУРЫ И МЫШИ CSV P400. 420X43,5X400. ТИП ОБОРУДОВАНИЯ CSV P400. ТИП ПОЛКА. ВЫДВИЖНАЯ НА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИХ РЕЛЬСАХ. КОНСТРУКТИВ 19 ДЮЙМОВ. НАГРУЗКА 25 КГ. ТОЛЩИНА МАТЕРИАЛА 1,5ММ. ГАБАРИТЫ 420X43,5X400ММ.	Штука	5.00000	151 785.71	758 928.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	DDR-3 DIMM 4 GB/1600MHZ PC 12800, CL11, OEM DDR-3 DIMM 4 GB/1600MHZ PC 12800, TRANSEND, CL11, OEM	Штука	5.00000	11 339.28	56 696.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ВЕНТИЛЯТОР 12В, 60X60X15ММ, 4500ОБ/МИН, ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОР 12В, 60X60X15ММ, 4500ОБ/МИН, ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ. ТИП ПОДШИПНИКА СКОЛЬЖЕНИЯ. РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ 12В. ТОК 0,11А. ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ 4500ОБ/МИН. ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ 0,51М.КУБ/МИН. ШУМ 32ЛБА. РАЗМЕРЫ 60X60X15М.	Штука	4.00000	13 392.85	53 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ВИДЕОКАРТА 1600МГЦ, GDDR3.2ГБ.64БИТ.РСІ EXPRESS 2.0. ВИДЕОКАРТА 1600МГЦ, GDDR3.2ГБ.64БИТ.РСІ EXPRESS 2.0.. РСІ-E 2048МВ INNO3D GT 730, МОДЕЛЬ ЧИПСЕТА GEFORCE GT730. ЧАСТОТА ВИДЕОПРОЦЕССОРА 902МГЦ. ЧАСТОТА ВИДЕОПАМЯТИ 1600МГЦ. ТИП ВИДЕОПАМЯТИ GDDR3. ОБЪЕМ ПАМЯТИ 2ГБ. РАЗРЯДНОСТЬ ШИНЫ ВИДЕОПАМЯТИ 64БИТ. КОЛИЧЕСТВО УНИВЕРСАЛЬНЫХ СЕНСОРОВ 384. РАЗЪЕМЫ VGA, DVI-D, HDMI.	Штука	3.00000	71 428.57	214 285.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	<p>РОЕ-КОММУТАТОР 9 ПОРТОВ 10/100BASE-T. 51В DC, 1,25А</p> <p>РОЕ-КОММУТАТОР 9 ПОРТОВ 10/100BASE-T. 51В DC, 1,25А. DS-S908Р НЕУПРАВЛЯЕМЫЙ РОЕ-КОММУТАТОР. 9 ПОРТОВ 10/100 BASE-T (X). 8 РОЕ ПОРТОВ IEEE 802.3АТ/АF (30ВТ МАКС). EXTEND РОЕ ДО 250М 10 МБИТ (1-8 ПОРТ). РАЗМЕР ТАБЛИЦЫ МАС-АДРЕСОВ 4К. ПИТАНИЕ 51В DC. 1,25А.</p>	Штука	3.00000	25 000.00	75 000.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
33	<p>ИБП 1500ВА С ЖК-ИНДИКАТОРОМ 2U 230В. IЕС 320 С14</p> <p>ИБП 1500ВА С ЖК-ИНДИКАТОРОМ, 2U, 230В. IЕС 320 С14. ИБП APC SMART-UPS . ВЫХОДНАЯ МОЖНОСТЬ 1500ВА. ВЫСОТА СТОЙКИ 2U. ВЫХОДНЫЕ СОЕДИНИТЕЛИ IЕС JUMPERS (РЕЙНОЕ РЕЗЕРВНОЕ ПИТАНИЕ), IЕС 320 С13 (БАТАРЕЙНОЕ РЕЗЕРВНОЕ ПИТАНИЕ). НОМИНАЛЬНОЕ ВЫХОДНОЕ И ВХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 230В. ТИП ВХОДНОГО СОЕДИНЕНИЯ IЕС 320 С14. ДЛИНА ШНУРА 2,4М. ЖК-ИНДИКАТОР</p>	Штука	1.00000	401 785.71	401 785.71	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
34	<p>КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 ЛЕНТА 19,05/4,26.ВИНИЛ</p> <p>КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 ЛЕНТА 19,05/4,26.ВИНИЛ. М21-750-427 ДЛЯ ПОРТАТИВНОГО ПРИНТЕРА BRADY BMP21. САМОЛАМИНИРУЮЩИЙСЯ ВИНИЛ. ШИРИНА ЛЕНТЫ 19,5ММ. ДЛИНА ЛЕНТЫ 4,26М. ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -70...70С. НЕ ПОДДЕРЖИВАЕТ ГОРЕНИЕ, УСТОЙЧИВОСТЬ К АБРАЗИВНОМУ ТРЕНИЮ, ВОДООТАЛКИВАЮЩИЕ СВОЙСТВА.</p>	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

35	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 19,05/6,4.ПОЛИЭСТЕР КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 19,05/6,4.ПОЛИЭСТЕР. M21-750-461 ДЛЯ ПОРТАТИВНОГО ПРИНТЕРА BRADY BMP21. С НИЗКОТЕМПЕРАТУРНОЙ ЭТИКЕТКОЙ, ЛАБОРАТОРНЫЙ. ПОЛИЭСТЕР. ШИРИНА ЛЕНТЫ 19,05ММ. ДЛИНА ЛЕНТЫ 6,4М. ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -196...130С. УСТОЙЧИВОСТЬ К НИЗКИМ ТЕМПЕРАТУРАМ И ЛАБОРАТОРНЫМ РЕАТИВАМ.	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 19,05/6,4.ВИНИЛ КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 19,05/6,4.ВИНИЛ. M21-750-595-GY ДЛЯ ПОРТАТИВНОГО ПРИНТЕРА BRADY BMP21. С САМОКЛЕЯЩЕЙСЯ ЭТИКЕТКОЙ. ВИНИЛ. ШИРИНА ЛЕНТЫ 19,05ММ. ДЛИНА ЛЕНТЫ 6,4М. ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -40...82С. НАНЕСЕНИЕ НА НЕРОВНЫЕ, ИЗОГНУТЫЕ ИЛИ КРУГЛЫЕ ПОВЕРХНОСТИ. ГРЯЗЕЗАЩИТНЫЕ СВОЙСТВА.	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 16,38/2,13.ПОЛИОЛЕФИН КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 16,38/2,13.ПОЛИОЛЕФИН. M21-375-С-342-УL ДЛЯ ПОРТАТИВНОГО ПРИНТЕРА BRADY BMP21. С ЖЕЛТОЙ ТЕРМОУСАДОЧНОЙ ТРУБКОЙ PERMASLEEVE. ПОЛИОЛЕФИН. ШИРИНА ЛЕНТЫ 16,38ММ. ДЛИНА ЛЕНТЫ 2,13М. ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -55...+135С. ТЕРМОУСАЖИВАЕМЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ 1:3. НЕ ПОДДЕРЖИВАЕТ ГОРЕНИЯ (САМОГАСЯЩЕЕСЯ).	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 11,15/2,13.ПОЛИОЛЕФИН КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 11,15/2,13.ПОЛИОЛЕФИН. M21-250-C-342 ДЛЯ ПОРТАТИВНОГО ПРИНТЕРА BRADY BMP21. С ТЕРМОУСАДОЧНОЙ ТРУБКОЙ PERMASLEEVE. ПОЛИОЛЕФИН. ШИРИНА ЛЕНТЫ 11,15ММ. ДЛИНА ЛЕНТЫ 2,13М. ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -55...+135С. ТЕРМОУСАЖИВАЕМЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ 1:3. НЕ ПОДДЕРЖИВАЕТ ГОРЕНИЯ (САМОГАСЯЩЕЕСЯ).	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 8,51/2,13.ПОЛИОЛЕФИН КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 8,51/2,13.ПОЛИОЛЕФИН. M21-187-C-342 ДЛЯ ПОРТАТИВНОГО ПРИНТЕРА BRADY BMP21. С ТЕРМОУСАДОЧНОЙ ТРУБКОЙ PERMASLEEVE. ПОЛИОЛЕФИН. ШИРИНА ЛЕНТЫ 8,51ММ. ДЛИНА ЛЕНТЫ 2,13М. ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -55...+135С. ТЕРМОУСАЖИВАЕМЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ 1:3. НЕ ПОДДЕРЖИВАЕТ ГОРЕНИЯ (САМОГАСЯЩЕЕСЯ).	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 5,97/2,13.ПОЛИОЛЕФИН КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY BMP21 5,97/2,13.ПОЛИОЛЕФИН. M21-125-C-342 ДЛЯ ПОРТАТИВНОГО ПРИНТЕРА BRADY BMP21. ТЕРМОУСАДОЧНОЙ ТРУБКОЙ PERMASLEEVE. ПОЛИОЛЕФИН. ШИРИНА ЛЕНТЫ 5,97ММ. ДЛИНА ЛЕНТЫ 2,13М. ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -55...+135С. ТЕРМОУСАЖИВАЕМЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ 1:3. НЕ ПОДДЕРЖИВАЕТ ГОРЕНИЯ (САМОГАСЯЩЕЕСЯ).	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	<p>КЛАВИАТУРА MINI 87 КЛАВИШ.ПРОВОДНАЯ.USB. 321X23X166MM.</p> <p>КЛАВИАТУРА MINI 87 КЛАВИШ.ПРОВОДНАЯ.USB. 321X23X166MM.. KLS-5 A4-TECH. СРЕДА ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ ПРОВОДНАЯ. ИНТЕРФЕЙС USB. 87 КЛАВИШ. РАЗМЕРЫ 321X23X166MM, ПИРАМИДАЛЬНОЕ РАСПОЛОЖЕНИЕ.</p>	Штука	4.00000	49 107.14	196 428.56	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
42	<p>МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ LED, USB TYPE A. 1600DPI. 3 КЛАВИШИ</p> <p>МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ LED, USB TYPE A. 1600DPI. 3 КЛАВИШИ . HP RH304AA VIAICK USB. ОПТИЧЕСКАЯ СВЕТОДИОДНАЯ. ИНТЕРФЕЙС ПОДКЛЮЧЕНИЯ USB TYPE A. РАЗРЕШЕНИЕ ОПТИЕСКОГО СЕНСОРА 1600 DPI. КОЛИЧЕСТВО КЛАВИШ 3.</p>	Штука	10.00000	1 607.14	16 071.40	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
43	<p>ТОНЕР 55X120X55MM HP LJ P1005/P1006 SUPERFINE(БАНКА 80ГР)</p> <p>ТОНЕР 55X120X55MM HP LJ P1005/P1006 SUPERFINE(БАНКА 80ГР) ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ СОВМЕСТИМОСТЬ ДЛЯ HEWLETT-PACKARD LASERJET P1005/P1006</p>	Штука	400.00000	491.07	196 428.00	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

44	ТОНЕР HP1010 ТОНЕР HP1010	Штука	150.00000	625.00	93 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R02741 ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R02741 ОРИГИНАЛ XEROX, СВЕРХВЫСОКАЯ ЕМКОСТЬ КАРТРИДЖА С ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ, СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX WC 3655X	Штука	6.00000	82 142.85	492 857.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТОНЕР-КАРТРИДЖ KYOCERA TK-3130 ТОНЕР-КАРТРИДЖ KYOCERA TK-3130 ОРИГИНАЛЬНЫЙ ТОНЕР-КАРТРИДЖ TK-3130 ДЛЯ ЛАЗЕРНЫХ ПРИНТЕРОВ KYOCERA FS-4200DN И FS-4300DN	Штука	6.00000	116 071.42	696 428.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	<p>ТОНЕР HP 1010/ ЧЕРНЫЙ</p> <p>ТОНЕР ЧЕРНЫЙ ДЛЯ HP LJ 1010/ 1200 ТИП 2.2 КАНИСТРА ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ,УНИВЕРСАЛЬНЫЙ. СОВМЕСТИМОСТЬ ДЛЯ КАРТРИДЖЕЙ HP C7115A/X, Q2613A/X, Q2612A, Q5949A/X, Q4096A, Q2610A, Q6511A/X, Q7551A/X, CE255A/X, C4127A/X, C8061A/X, Q1338A, Q2434A, CC364A, C8543X, CE505A/X, CF280A/X, CE390A/X, CANON EP-25, CANON 703, 708, 710, 724, 719</p>	Штука	150.00000	4 642.85	696 427.50	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
48	<p>КАРТРИДЖ CANON 728</p> <p>КАРТРИДЖ CANON 728 Смотреть 0900021405</p>	Штука	15.00000	27 500.00	412 500.00	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
49	<p>КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002)</p> <p>КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002) ПРОИЗВОДИТЕЛЬ CANON, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ ЛАЗЕРНАЯ, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС 2400 КОПИЙ, ВЕС 830 ГР</p>	Штука	15.00000	38 392.85	575 892.75	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

50	КАРТРИДЖ HP CE285A ДЛЯ LASERJET P1100/P1102 КАРТРИДЖ HP CE285A ДЛЯ LASERJET P1100/P1102 СМОТРЕТЬ 0900021432	Штука	20.00000	31 250.00	625 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	КАРТРИДЖ HP CF212A КАРТРИДЖ HP CF212A РЕСУРС 1800 СТРАНИЦ, ВЕС - 0,774 КГ ЦВЕТ РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПЕЧАТИ - ЦВЕТНОЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ - ЛАЗЕРНЫЙ, СОВМЕСТИМОСТЬ HP CLJ PRO200 M276N/200 M251NW/200 M251N/200 M276NW/CANON LBP7100C/LBP7110C. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ	Штука	5.00000	39 285.71	196 428.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	КАРТРИДЖ CF210A (ЧЕРНЫЙ) КАРТРИДЖ CF210A (ЧЕРНЫЙ) КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ИЛИ КОНТЕЙНЕР С ЧЕРНЫМИ ЧЕРНИЛАМИ, СОВМЕСТИМОСТЬ LASERJET PRO 200 COLOR PRINTER M251NW COLOR LASERJET PRO M276NWLASERJET PRO 200 COLOR PRINTER M251NCOLOR LASERJET PRO M276N РАЗМЕР УПАКОВКИ (ИЗМЕРЕНО В НИКСЕ) 36.52*11.07*10.1 CM. ВЕС БРУТТО (ИЗМЕРЕНО В НИКСЕ) 0,764 КГ.	Штука	15.00000	38 392.85	575 892.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	КАРТРИДЖ CF211A (ГОЛУБОЙ) КАРТРИДЖ CF211A (ГОЛУБОЙ) КАРТРИДЖ ЦВЕТНОЙ ИЛИ КОНТЕЙНЕР С ЦВЕТНЫМИ ЧЕРНИЛАМИ РЕСУРС 1800 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ LASERJET PRO 200 COLOR PRINTER M251NW COLOR LASERJET PRO M276NWLASERJET PRO 200 COLOR PRINTER M251NCOLOR LASERJET PRO M276N РАЗМЕР УПАКОВКИ (ИЗМЕРЕНО В НИКСЕ) 36.46?11.18?10.07 CM. ВЕС БРУТТО (ИЗМЕРЕНО В НИКСЕ) 0,763 КГ.	Штука	15.00000	39 285.71	589 285.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КАРТРИДЖ CF213A (ПУРПУРНЫЙ) КАРТРИДЖ CF213A (ПУРПУРНЫЙ) КАРТРИДЖ ЦВЕТНОЙ ИЛИ КОНТЕЙНЕР С ЦВЕТНЫМИ ЧЕРНИЛАМИ, РЕСУРС 1800 СТРАНИЦ, СОВМЕСТИМОСТЬ LASERJET PRO 200 COLOR PRINTER M251NW COLOR LASERJET PRO M276NWLASERJET PRO 200 COLOR PRINTER M251NCOLOR LASERJET PRO M276N РАЗМЕР УПАКОВКИ (ИЗМЕРЕНО В НИКСЕ) 36.92?11.14?10.11 CM. ВЕС БРУТТО (ИЗМЕРЕНО В НИКСЕ) 0,763 КГ.	Штука	15.00000	39 285.71	589 285.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	КАРТРИДЖ HP В3Р19А CYAN INK 727 DESIGNJET КАРТРИДЖ HP В3Р19А CYAN INK 727 DESIGNJET КАРТРИДЖ HP В3Р19А 727 DESIGNJET CYAN INK CARTRIDGE FOR T1500/T2500/T920, 130ML	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

56	КАРТРИДЖ HP B3P20A MAGENTA INK 727 DESIGNJET КАРТРИДЖ HP B3P20A MAGENTA INK 727 DESIGNJET КАРТРИДЖ HP B3P20A 727 DESIGNJET MAGENTA INK CARTRIDGE FOR T1500/T2500/T920, 130ML	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	КАРТРИДЖ HP B3P21A YELLOW INK 727 DESIGNJET КАРТРИДЖ HP B3P21A YELLOW INK 727 DESIGNJET КАРТРИДЖ HP B3P21A 727 DESIGNJET YELLOW INK CARTRIDGE FOR T1500/T2500/T920, 130ML	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	КАРТРИДЖ HP B3P22A MATTE BLACK INK 727 DESIGNJET КАРТРИДЖ HP B3P22A MATTE BLACK INK 727 DESIGNJET КАРТРИДЖ HP B3P22A 727 DESIGNJET MATTE BLACK INK CARTRIDGE FOR T1500/T2500/T920, 130ML	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	КАРТРИДЖ HP B3P23A BLACK INK 727 DESIGNJET FHOTO КАРТРИДЖ HP B3P23A BLACK INK 727 DESIGNJET FHOTO КАРТРИДЖ HP B3P23A 727 DESIGNJET PHOTO BLACK INK CARTRIDGE FOR T1500/T2500/T920, 130ML СМОТРЕТЬ 0900021621	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	КАРТРИДЖ HP B3P24A GRAY INK 727 DESIGNJET КАРТРИДЖ HP B3P24A GRAY INK 727 DESIGNJET КАРТРИДЖ HP B3P24A 727 DESIGNJET GRAY INK CARTRIDGE FOR T1500/T2500/T920, 130ML	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА HP 727 DESIGNJET (B3P06A) ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА HP 727 DESIGNJET (B3P06A) ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА HP 727 DESIGNJET (B3P06A)	Штука	1.00000	138 482.14	138 482.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

62	КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE740A BLACK PRINT CARTRIDGE КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE740A BLACK PRINT CARTRIDGE Смотреть 0900021571	Штука	4.00000	68 750.00	275 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE741A CYAN PRINT CARTRIDGE КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE741A CYAN PRINT CARTRIDGE	Штука	4.00000	134 821.42	539 285.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE742A YELLOW PRINT CARTRIDGE КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE742A YELLOW PRINT CARTRIDGE	Штука	4.00000	134 821.42	539 285.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

65	КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE743A MAGENTA PRINT CARTRIDGE КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE743A MAGENTA PRINT CARTRIDGE	Штука	4.00000	134 821.42	539 285.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	СЕЛЕНОВЫЙ ВАЛ HP LJ P1005/1006/1505 СЕЛЕНОВЫЙ ВАЛ HP LJ P1005/1006/1505 Смотреть 0900021443	Штука	100.00000	625.00	62 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	СЕЛЕНОВЫЙ БАРАБАН HP LJ 1010 СЕЛЕНОВЫЙ БАРАБАН HP LJ 1010	Штука	100.00000	625.00	62 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	ЛЕЗВИЕ ДОЗИР. НР P1505,P1005,P1566,P1606,P1102,M1132,M201,M2 ЛЕЗВИЕ ДОЗИР. НР P1505,P1005,P1566,P1606,P1102,M1132,M201,M2 ЛЕЗВИЕ ДОЗИРОВАНИЯ (DOCTOR BLADE) ДЛЯ ЛАЗЕРНЫХ КАРТРИДЖЕЙ НР СВ435А, СВ436А, СЕ278А, СЕ285А, CANON 712 (1870В002), CANON 725 (3484В002), CANON 726 (3483В002), CANON 728 (3500В002)	Штука	50.00000	357.14	17 857.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ДОЗИРУЮЩЕЕ ЛЕЗВИЕ МАГНИТНОГО ВАЛА (DOCTOR BLADE) ДЛЯ НР ДОЗИРУЮЩЕЕ ЛЕЗВИЕ МАГНИТНОГО ВАЛА (DOCTOR BLADE) ДЛЯ НР НР LASERJET 1010/1012/1015/1150/1200/1300 CANON LBP 3200 CANON FX-8	Штука	50.00000	357.14	17 857.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ФЬЮЗЕР В СБОРЕ 400X170X200 MM XEROX PHASER 3610/WC 3615/3655 ФЬЮЗЕР В СБОРЕ 400X170X200 MM XEROX PHASER 3610/WC 3615/3655 СОВМЕСТИМ С PHASER 3610/WC 3615, WC 3655	Штука	3.00000	214 285.71	642 857.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	<p>ДРАМ-ЮНИТ CANON C-EXV32/33 IR2520/25/35/45 (O) 2772B003BA</p> <p>ДРАМ-ЮНИТ CANON C-EXV32/33 IR2520/25/35/45 (O) 2772B003BA ДРАМ-ЮНИТ C-EXV32/33 CANON IR2520/25/35/45 (O) 2772B003BA РЕСУРС 169000 СТРАНИЦ</p>	Штука	1.00000	187 500.00	187 500.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
72	<p>БЛОК ПИТАН-ИЯ УНИВЕРС. 136X70X37MM ROBITON EN5000S</p> <p>БЛОК ПИТАН-ИЯ УНИВЕРС. 136X70X37MM ROBITON EN5000S ЭТО ИМПУЛЬСНЫЕ БЛОКИ ПИТАНИЯ - БЛОКИ ПИТАНИЯ НА ОСНОВЕ ПРИНЦИПИАЛЬНО НОВОЙ СХЕМЫ. У НИХ БОЛЕЕ ВЫСОКИЙ КПД ПО СРАВНЕНИЮ С ТРАДИЦИОННЫМИ БЛОКАМИ ПИТАНИЯ. И БОЛЬШИЕ ЗНАЧЕНИЯ ТОКА ПРИ МЕНЬШЕМ РАЗМЕРЕ КОРПУСА. ДАННАЯ СХЕМА ТАКЖЕ ОБЕСПЕЧИВАЕТ АВТОМАТИЧЕСКУЮ ЗАЩИТУ ОТ КОРОТКОГО ЗАМЫКАНИЯ И ЗАЩИТУ ОТ ПЕРЕГРУЗОК. ПРИ ЭТОМ ОНИ ЗНАЧИТЕЛЬНО ЛЕГЧЕ И КОМПАКТНЕЙ, ЧЕМ ОБЫЧНЫЕ БЛОКИ ПИТАНИЯ</p>	Штука	3.00000	44 642.85	133 928.55	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
73	<p>БЛОК ПИТАНИЯ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ НОУТБУКА 13.3 X 5.9 X 3.3 CM 7A 90W</p> <p>УНИВЕРСАЛЬНЫЙ БЛОК ПИТАНИЯ ДЛЯ НОУТБУКА 7A 90W ВХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ: 100-240VAC / ВХОДНАЯ ЧАСТОТА: 50/60 ГЦ / ВЫХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ: 19VDC (+/-5%) / ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ: 90W / ВЫХОДНОЙ ТОК: 0-4.74A / 8 СМЕННЫХ РАЗЪЕМОВ</p>	Штука	3.00000	14 553.57	43 660.71	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

74	<p>БЛОК ПИТАНИЯ ДЛЯ БЕСПРОВОДНЫХ ТОЧЕК ДОСТУПА 0,5А МОЩНОСТЬ 12Вт, ВЫХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 24В, ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ ПОРТОВ 100, 1000МВПС</p> <p>БЛОК ПИТАНИЯ ДЛЯ БЕСПРОВОДНЫХ ТОЧЕК ДОСТУПА 0,5А МОЩНОСТЬ 12Вт, ВЫХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 24В, ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ ПОРТОВ 100, 1000МВПС БЛОК ПИТАНИЯ ДЛЯ БЕСПРОВОДНЫХ ТОЧЕК ДОСТУПА UBIQUITI NETWORKS. ОБОРУДОВАНИЕ ИМЕЕТ НАПРЯЖЕНИЕ НА ВХОДЕ 90-260VA/47-63 HZ, НА ВЫХОДЕ – 24W, 0.5A. УСТРОЙСТВО ПОДДЕРЖИВАЕТ GIGABIT LAN ПОРТ, НО МОЖЕТ БЫТЬ ИСПОЛЬЗОВАНО СОВМЕСТНО И С НЕ ГИГАБИТНЫМИ ПРОДУКТАМИ БРЕНДА. СТАНДАРТЫ POE PASSIVE POE. ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ ПОРТОВ 100 МВПС,1000МВПС. МОЩНОСТЬ 12 W. СИЛА ТОКА 0.5 А. ВЫХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 24V.</p>	Штука	3.00000	9 375.00	28 125.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
75	<p>КАБЕЛЬ HDMI-HDMI M-M, 15M</p> <p>КАБЕЛЬ HDMI-HDMI M-M, 15M ИНТЕРФЕЙС ДЛЯ МУЛЬТИМЕДИА ВЫСОКОЙ ЧЁТКОСТИ, ПОЗВОЛЯЮЩИЙ ПЕРЕДАВАТЬ ЦИФРОВЫЕ ВИДЕОДААННЫЕ ВЫСОКОГО РАЗРЕШЕНИЯ И МНОГОКАНАЛЬНЫЕ ЦИФРОВЫЕ АУДИОСИГНАЛЫ С ЗАЩИТОЙ ОТ КОПИРОВАНИЯ. РАЗЪЁМ HDMI ОБЕСПЕЧИВАЕТ ЦИФРОВОЕ DVI-СОЕДИНЕНИЕ НЕСКОЛЬКИХ УСТРОЙСТВ С ПОМОЩЬЮ СООТВЕТСТВУЮЩИХ КАБЕЛЕЙ. ОСНОВНОЕ РАЗЛИЧИЕ МЕЖДУ HDMI И DVI СОСТОИТ В ТОМ, ЧТО РАЗЪЁМ HDMI МЕНЬШЕ ПО РАЗМЕРУ, А ТАКЖЕ ПОДДЕРЖИВАЕТ ПЕРЕДАЧУ МНОГОКАНАЛЬНЫХ ЦИФРОВЫХ АУДИОСИГНАЛОВ. ЯВЛЯЕТСЯ ЗАМЕНОЙ АНАЛОГОВЫХ СТАНДАРТОВ ПОДКЛЮЧЕНИЯ, ТАКИХ КАК SCART ИЛИ RCA.</p>	Штука	1.00000	15 714.28	15 714.28	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
76	<p>КАБЕЛЬ 10 M HDMI-HDMI 10M M-M, OEM</p> <p>КАБЕЛЬ 10 M HDMI-HDMI 10M M-M, OEM ИНТЕРФЕЙС ДЛЯ МУЛЬТИМЕДИА ВЫСОКОЙ ЧЁТКОСТИ, ПОЗВОЛЯЮЩИЙ ПЕРЕДАВАТЬ ЦИФРОВЫЕ ВИДЕОДААННЫЕ ВЫСОКОГО РАЗРЕШЕНИЯ И МНОГОКАНАЛЬНЫЕ ЦИФРОВЫЕ АУДИОСИГНАЛЫ С ЗАЩИТОЙ ОТ КОПИРОВАНИЯ. РАЗЪЁМ HDMI ОБЕСПЕЧИВАЕТ ЦИФРОВОЕ DVI-СОЕДИНЕНИЕ НЕСКОЛЬКИХ УСТРОЙСТВ С ПОМОЩЬЮ СООТВЕТСТВУЮЩИХ КАБЕЛЕЙ. ОСНОВНОЕ РАЗЛИЧИЕ МЕЖДУ HDMI И DVI СОСТОИТ В ТОМ, ЧТО РАЗЪЁМ HDMI МЕНЬШЕ ПО РАЗМЕРУ, А ТАКЖЕ ПОДДЕРЖИВАЕТ ПЕРЕДАЧУ МНОГОКАНАЛЬНЫХ ЦИФРОВЫХ АУДИОСИГНАЛОВ. ЯВЛЯЕТСЯ ЗАМЕНОЙ АНАЛОГОВЫХ СТАНДАРТОВ ПОДКЛЮЧЕНИЯ, ТАКИХ КАК SCART ИЛИ RCA.</p>	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

77	ПРОХОДНОЙ АДАПТЕР HYPERLINE CA-8P8C-C5E-WH, RJ5(8P8C), КАТЕГ ПРОХОДНОЙ АДАПТЕР HYPERLINE CA-8P8C-C5E-WH, RJ5(8P8C), КАТЕГОРИЯ 5E	Штука	10.00000	4 285.71	42 857.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ , 6 РОЗЕТОК, 3М ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ , 6 РОЗЕТОК, 3М	Штука	15.00000	2 500.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	РАЗЪЕМRJ-45 РАЗЪЕМRJ-45	Штука	500.00000	17.85	8 925.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

80	<p>МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ ПРОВОДНАЯ USB 1.6 М</p> <p>МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ ПРОВОДНАЯ USB/BLACK/DPI 4000/6 КНОПОК УПРАВЛЕНИЯ/КАБЕЛЬ В ОПЛЕТКЕ/ДЛИНА КАБЕЛЯ 1.6 М</p>	Штука	30.00000	14 285.71	428 571.30	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
81	<p>КЛАВИАТУРА ДЛЯ ПК С 107 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ</p> <p>КЛАВИАТУРА ДЛЯ ПК С 107 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ ИНТЕРФЕЙС USB / КЛАВИШ 107, ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ 6</p>	Штука	20.00000	2 946.42	58 928.40	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
82	<p>СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР ДЛЯ ШКАФОВ И СТОЕК РАЗМ 19 ДЮЙМОВ, 8 РОЗ,</p> <p>СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР ДЛЯ ШКАФОВ И СТОЕК РАЗМЕРА 19 ДЮЙМОВ, 8 РОЗЕТОК, 1.8 М, 16А, 4000W, Ч ДЛЯ ШКАФОВ И СТОЕК РАЗМЕРА 19 ДЮЙМОВ / ВЫСОТА 1U / 8 РОЗЕТОК ТИПА SCHUKO / ДЛИНА КАБЕЛЯ:1,8 М / 16 А, 4000 W</p>	Штука	2.00000	16 964.28	33 928.56	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК,</p> <p>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар,</p> <p>Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

83	ТОЧКА ДОСТУПА NSM5(EU) NANOSTATION M5 ТОЧКА ДОСТУПА NSM5(EU) NANOSTATION M5	Штука	2.00000	53 571.42	107 142.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ТОЧКА ДОСТУПА UBIQUITI UNIFI AP-AC-LR ТОЧКА ДОСТУПА UBIQUITI UNIFI AP-AC-LR СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ 1300 MBPS, ДАЛЬНОСТЬ ДЕЙСТВИЯ 183 М, НАПРАВЛЕННОСТЬ АНТЕННЫ ВСЕНАПРАВЛЕННАЯ, МОЩНОСТЬ ПЕРЕДАЧИ (МАКС) 24, 22 DBM, ПОРТЫ И ИНТЕРФЕЙСЫ 10/100/1000 ETHERNET PORT, ДИАПАЗОНЫ ЧАСТОТ 2,4 GHZ 5 GHZ, ПЕРЕДАЧ	Штука	2.00000	57 142.85	114 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ТОЧКА ДОСТУПА ВСЕПОГОДНАЯ 5GHZ, 27 DBM, 160*80*30MM ТОЧКА ДОСТУПА ВСЕПОГОДНАЯ 5GHZ, 27 DBM, 160*80*30MM WIFI 5ГГЦ МИМО UBIQUITI ROCKET M5 ВСЕПОГОДНАЯ	Штука	2.00000	80 357.14	160 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

86	ДИСК Ж. ВНЕШ. 11.9X8.3X1.7CM 2.5,TOSHIBA STOR.E PART, USB3.0 ДИСК Ж. ВНЕШ. 11.9X8.3X1.7CM 2.5,TOSHIBA STOR.E PART, USB3.0 ТИП ОБОРУДОВАНИЯ: 2.5 SERIAL ATA HDD ОБЪЕМ ПАМЯТИ, ГБ: 1000 СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ ИНТЕРФЕЙСА: ДО 5 ГБИТ/СЕК ТИП ИНТЕРФЕЙСА: USB 3.0	Штука	1.00000	25 000.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	Ж/ДИСК HP 146GB 6G SAS 15K 2,5INCH SFF DP ENT HDD 512547-B21 ЖЕСТКИЙ ДИСК HP HP 146GB 6G SAS 15K 2,5 INCH SFF DP ENT HDD 512547-B21	Штука	1.00000	140 178.57	140 178.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 500 GB WESTERN DIGITAL (WD5000AAKX), 3.5, 1 ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 500 GB WESTERN DIGITAL (WD5000AAKX), 3.5, 1 RVI-R04LA	Штука	10.00000	15 535.71	155 357.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

89	ЖЕСТКИЙ ДИСК IBM 00MJ143 600 GB 15000 RPM 12 GB SAS 2.5 INCH ЖЕСТКИЙ ДИСК IBM 00MJ143 600 GB 15000 RPM 12 GB SAS 2.5 INCH ТИП ПРОДУКТА ЖЕСТКИЙ ДИСК ЕМКОСТЬ ЗАПОМИНАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА 600 GB УПРАВЛЕНИЕ ИНТЕРФЕЙСОМ SAS УПРАВЛЕНИЕ ИНТЕРФЕЙСНЫМ СТАНДАРТОМ 12GB/S SAS РОТАЦИОННАЯ СКОРОСТЬ 15000 RPM ДВИГАНИЕ ШИРИНОЙ 2.5"	Штука	1.00000	199 107.14	199 107.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ЖЕСТ. ДИСК HDD 2TB SATA, SATA, 6.0 GB/S, 3.5, 7200RPM 64MB ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 2TB SATA, SATA, 6.0 GB/S, 3.5, 7200RPM, 64MB ОБЪЕМ 2000 ГБ. ФОРМ-ФАКТОР 3.5 ИНТЕРФЕЙС SATA 6GB/S. СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ ШПИНДЕЛЯ 7200 ОБОРОТОВ/МИН. БУФЕР HDD 64 МБ.	Штука	5.00000	31 250.00	156 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 6000GB 128MB BUFFER ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 6000GB 128MB BUFFER	Штука	3.00000	77 678.57	233 035.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	<p>ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III</p> <p>ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III НАКОПИТЕЛЬ SSD 500 GB, 2.5, SATA III. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ - ТИП УСТРОЙСТВА SSD. ИНТЕРФЕЙС SATA III. СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ИНТЕРФЕЙСА 6 ГБИТ/С. ЕМКОСТЬ ДИСКА, ГБ 500. БУФЕР 256 МБ. СКОРОСТЬ ЧТЕНИЯ, ДО 540 МБАЙТ/С. СКОРОСТЬ ЗАПИСИ, ДО 520 МБАЙТ/С</p>	Штука	10.00000	32 410.71	324 107.10	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
93	<p>ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM</p> <p>ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM</p>	Штука	3.00000	28 125.00	84 375.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
94	<p>МАТЕРИНСКАЯ ПЛАТА SOCKET LGA1151, ЧИПСЕТ INTEL H310, MICRO ATX, 2 X DDR4, 4 X SATA3 6.0 ГБ/С, 1 X PCI EXPRESS 3.0 X16, 1 X PCI EXPRESS 2.0 X1, 8-PIN, 24-PIN, 191X188 MM</p> <p>МАТЕРИНСКАЯ ПЛАТА SOCKET LGA1151, ЧИПСЕТ INTEL H310, MICRO ATX, 2 X DDR4, 4 X SATA3 6.0 ГБ/С, 1 X PCI EXPRESS 3.0 X16, 1 X PCI EXPRESS 2.0 X1, 8-PIN, 24-PIN, 191X188 MM СОКЕТ LGA1151,ПОДДЕРЖКА МИКРОАРХИТЕКТУРЫ ПРОЦЕССОРА COFFEE LAKE, ЧИПСЕТ INTEL H310 ТЕХНОЛОГИИ INTEL EXTREME MEMORY PROFILE (XMP), TURBO BOOST, ФОРМ-ФАКТОР MICRO ATX, КОЛИЧЕСТВО СЛОТОВ ПАМЯТИ 2 X DDR4,ПОДДЕРЖИВАЕМЫЕ ЧАСТОТЫ ПАМЯТИ, МГц ПОДРОБНЕЕ 2133, 2400, 2666, МАКСИМАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ ОПЕРАТИВНОЙ ПАМЯТИ 32 Гб,КОЛИЧЕСТВО РАЗЪЕМОВ SATA3 4,КОЛИЧЕСТВО СЛОТОВ PCI EXPRESS 1 СЛОТ X1, 1 СЛОТ X16, САНДАРТ PCI EXPRESS 3.0 АУДИОКОДЕК ПОДРОБНЕЕ REALTEK ALC887, КОЛИЧЕСТВО КАНАЛОВ 8, ВИДЕО РАЗЪЕМЫ НА ЗАДНЕЙ ПАНЕЛИ REALTEK RTL8111H ВИДЕО РАЗЪЕМЫ НА ЗАДНЕЙ ПАНЕЛИ ПОДРОБНЕЕ 1 X VGA, 1 X DVI-D, 1 X TPM HEADER, 1 X CHASSIS INTRUSION AND SPEAKER HEADER, 1 X CPU FAN CONNECTOR (4-PIN), 1 X CHASSIS/WATER PUMP FAN CONNECTOR (4-PIN) (SMART FAN SPEED CONTROL), 1 X FRONT PANEL AUDIO CONNECTOR, 1 X USB 2.0 HEADER (SUPPORTS 2 USB 2.0 PORTS)</p>	Штука	3.00000	36 339.28	109 017.84	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

95	МАТЕРИНСКАЯ ПЛАТА ASUS H87 PLUS, INTEL H87 МАТЕРИНСКАЯ ПЛАТА ASUS H87 PLUS, INTEL H87 ТИП РАЗЪЕМА: SOCKET 1150, ФОРМФАКТОР: MICRO ATX, ЧИПСЕТ (CM): INTEL H87, ПОДДЕРЖКА ПРОЦЕССОРОВ: 4-Е ПОКОЛЕНИЕ INTEL CORE I7, CORE I5, CORE I3, PENTIUM , CELERON LGA 1150	Штука	3.00000	107 142.85	321 428.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ПРОЦЕССОР INTEL CORE I7 4770K, OEM 3.5GHZ/LGA-1150/22NM/HASW ПРОЦЕССОР INTEL CORE I7 4770K, OEM 3.5GHZ/LGA-1150/22NM/HASW КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ КОМПЬЮТЕРА ПРОЦЕССОР INTEL CORE I7 4770K	Штука	2.00000	160 714.28	321 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ГАРНИТУРА 108dB/20GHz ГАРНИТУРА 108DB/20GHZ ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ, МВт 50, ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ, ДБ 108, ИМПЕДАНС, Ом 32, ВЕС, Гр 92.5, ЧАСТОТНЫЙ ДИАПАЗОН, Гц-кГц 20 - 20, РАЗЪЕМЫ 2X JACK 3.5 ММ. СПОСОБ ПОДКЛЮЧЕНИЯ КАБЕЛЯ ОДНОСТОРОННИЙ. ЧАСТОТНЫЙ ДИАПАЗОН 30 - 15. МИКРОФОН ФИКСИРОВАННЫЙ. ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ МИКРОФОНА, (-), ДБ -58. ВЫКЛЮЧЕНИЕ МИКРОФОНА ДА	Штука	30.00000	4 464.28	133 928.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	<p>ВЕБ-КАМЕРА USB 2.0, 1280X720 (HD), CMOS, ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН, ДЛИНА КАБЕЛЯ 1,5М, 152X210X75ММ (УПАК.)</p> <p>ВЕБ-КАМЕРА USB 2.0, 1280X720 (HD), CMOS, ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН, ДЛИНА КАБЕЛЯ 1,5М, 152X210X75ММ (УПАК.) МАТРИЦА CMOS, РАЗРЕШЕНИЕ (ВИДЕО) 1280X720, ИНТЕРПОЛИРОВАННОЕ РАЗРЕШЕНИЕ В МЕГАПИКСЕЛАХ (ФОТО) 5 МЛН ПИКС., ПОДКЛЮЧЕНИЕ USB 2.0, МИКРОФОН ВСТРОЕННЫЙ, СОВМЕСТИМЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ, WINDOWS XP/VISTA/7, КРЕПЛЕНИЕ НА МОНИТОРЕ, ДЛИНА КАБЕЛЯ 1.5 М, РАЗМЕР УПАКОВКИ 152X210X75ММ, ВЕС 300ГРАММ</p>	Штука	10.00000	10 267.85	102 678.50	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
99	<p>МЕДИАКОНВЕРТЕР D-LINK DMC-920T/B7A</p> <p>МЕДИАКОНВЕРТЕР D-LINK DMC-920T/B7A ДАННЫЕ МЕДИАКОНВЕРТЕРЫ ПОЗВОЛЯЮТ ОДНОВРЕМЕННО ОСУЩЕСТВЛЯТЬ ПРИЕМ И ПЕРЕДАЧУ ДАННЫХ ПО ОДНОМУ ОПТИЧЕСКОМУ ВОЛОКНУ ЗА СЧЕТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ РАЗНЫХ ДЛИН ВОЛН ДЛЯ ПРИЕМА И ПЕРЕДАЧИ. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ОДНОГО ОПТИЧЕСКОГО ВОЛОКНА ПОЗВОЛЯЕТ СОКРАТИТЬ РАСХОДЫ НА ОРГАНИЗАЦИЮ ОПТИЧЕСКОГО КАНАЛА, МЕДИАКОНВЕРТЕРЫ РАБОТАЮТ В ПАРЕ И УСТАНОВЛИВАЮТСЯ В ПРОТИВОПОЛОЖНЫХ ТОЧКАХ ЛИНИИ СВЯЗИ. ОДНА ДЛИНА ВОЛНЫ ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ, ВТОРАЯ – ДЛЯ ПРИЕМА. DMC-920 ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СРЕДЫ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ МЕЖДУ 10/100BASE-TX И 100BASE-FX. DMC-920T: ИСПОЛЬЗУЕТ ДЛИНУ ВОЛНЫ 1550 НМ ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ (TX), 1310 НМ – ДЛЯ ПРИЕМА (RX), ОДНОМОДОВОЕ ОПТОВОЛОКНО: 9/125 МКМ, 10/125 МКМ, МАКС, РАССТОЯНИЕ 20 КМ</p>	Штука	1.00000	40 267.85	40 267.85	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
100	<p>МЕДИАКОНВЕРТЕР D-LINK DMC-920R/B7A</p> <p>МЕДИАКОНВЕРТЕР D-LINK DMC-920R/B7A ДАННЫЕ МЕДИАКОНВЕРТЕРЫ ПОЗВОЛЯЮТ ОДНОВРЕМЕННО ОСУЩЕСТВЛЯТЬ ПРИЕМ И ПЕРЕДАЧУ ДАННЫХ ПО ОДНОМУ ОПТИЧЕСКОМУ ВОЛОКНУ ЗА СЧЕТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ РАЗНЫХ ДЛИН ВОЛН ДЛЯ ПРИЕМА И ПЕРЕДАЧИ. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ОДНОГО ОПТИЧЕСКОГО ВОЛОКНА ПОЗВ</p>	Штука	1.00000	40 267.85	40 267.85	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

101	КАРТА СЕТЕВАЯ 1 X RJ-45 LAN 10/100/1000BASE-TX ETHERNET КАРТА СЕТЕВАЯ 1 X RJ-45 LAN 10/100/1000BASE-TX ETHERNET TP-LINK UE300 UID ТОВАРА UE300 ПРОИЗВОДИТЕЛЬ TP-LINK МОДЕЛЬ UE300 ТИП ОБОРУДОВАНИЯ АДАПТЕР/СЕТЕВАЯ КАРТА ИНТЕРФЕЙС USB 3.0 ПОРТЫ И РАЗЪЁМЫ 1 X RJ-45 LAN 10/100/1000BASE-TX ETHERNET	Штука	5.00000	5 357.14	26 785.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	БЛОК ПИТАНИЯ SFX 450W, OEM БЛОК ПИТАНИЯ SFX 450W SFX-450BS, OEM СИСТЕМЫ ЗАЩИТЫ ОТ КОРОТКОГО ЗАМЫКАНИЯ (SCP), ОТ ПОВЫШЕННОГО ТОКА/ НАПРЯЖЕНИЯ (OVR), ОТ Пониженного тока/напряжения (UVR), ОТ ПЕРЕГРУЗКИ (OPP/OLP), ОТ СКАЧКОВ ТОКА И НАПРЯЖЕНИЯ (SIP)	Штука	3.00000	14 285.71	42 857.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ПАНЕЛЬ ВЕНТИЛЯТ.ДЛЯ ШКАФ. SE СЕРИИ, 701024002, ПИТ. 220V, ЧЁРНЫЙ ПАНЕЛЬ ВЕНТИЛЯТОРНАЯ ДЛЯ ШКАФОВ SE СЕРИИ, 701024002, ПИТАНИЕ 220V, ЧЁРНЫЙ, ПРОИЗВОДИТЕЛЬ SHIP, МОДЕЛЬ 701024002, ТИП ОБОРУДОВАНИЯ ВЕНТИЛЯТОРНАЯ ПАНЕЛЬ ЦВЕТ, ИСПОЛЗУЕМЫЙ В ОФОРМЛЕНИИ ЧЕРНЫЙ. ДОПОЛНИТЕЛЬНО РАБОЧЕЕ НАПРЯЖЕНИЕ 220-240В, 50/60ГЦ 2 ВЕНТИЛЯТОРА РАЗМЕР КАЖДОГО ВЕНТИЛЯТОРА 12x12x3.8СМ УПАКОВКА RTL РАЗМЕРЫ (ШxВxГ) 33x13x5 CM	Штука	6.00000	11 473.21	68 839.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	РАЗЪЕМ ГЕРМЕТИЧНЫЙ RJ45 IP68 С ПРОХОДНЫМ АДАПТЕРОМ 2 X 8P8C РАЗЪЕМ ГЕРМЕТИЧНЫЙ RJ45 IP68 С ПРОХОДНЫМ АДАПТЕРОМ 2 X 8P8C РОЗЕТКА КАТЕГОРИЯ 5Е МАКСИМАЛЬНАЯ СИЛА ТОКА 1 А РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -25°С – +105°С МАТЕРИАЛ КОРПУСА ПЛАСТИК КЛАСС ОГНЕСТОЙКОСТИ UL94-V0 СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP68	Штука	15.00000	3 125.00	46 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	СТЯЖКИ НЕЙЛОНОВЫЕ 200ММ СТЯЖКИ НЕЙЛОНОВЫЕ 200ММ	Штука	200.00000	13.39	2 678.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			3 380.00000		22 480 192.60					
				с НДС	25 177 815.71					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
28.01.2022 15:00:00	28.01.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
договор ГРЭС и КЭ 2022-rar (/ru/Tender/dlContract/8317?) validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8317?) validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	Перечень требуе validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8317?) fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	(/ru/Tender/dlFile/8317? fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	fid=3&validator=ZjNickdWeEFE

Документация по лотам								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок	
1	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ , 6 РОЗЕТОК 5М	Штука	5.00000	3 125.00	15 625.00	(//ru/tender/dllot/8317?no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	3	
2	АДАПТЕР USB НА RS-232	Штука	1.00000	66 071.42	66 071.42	(//ru/tender/dllot/8317?no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2	
3	РОЗЕТКА RJRJ 11	Штука	70.00000	1 071.42	74 999.40	(//ru/tender/dllot/8317?no=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2	
4	КАБЕЛЬ USB УДЛИНИТЕЛЬ ТУРЕ АМ- АF, 1.8M USB 2.0 ПРОЗРАЧНЫЙ	Штука	2.00000	785.71	1 571.42	(//ru/tender/dllot/8317?no=4&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
5	USB FLASH DRIVE 32GB	Штука	15.00000	4 285.71	64 285.65	(//ru/tender/dllot/8317?no=5&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	3	
6	МЫШЬ ЛАЗЕРНАЯ ПРОВОДНАЯ USB BLACK/DPI 1000/ДЛИНА КАБЕЛЯ 1.2М	Штука	3.00000	8 571.42	25 714.26	(//ru/tender/dllot/8317?no=6&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	3	
7	КОННЕКТОР RJ 45 CAT 5E UTP	Штука	150.00000	22.32	3 348.00	(//ru/tender/dllot/8317?no=7&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2	
8	МОДУЛЬ ВЫВОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ ДЛЯ SIMATIC S7-1200, 16 ЦИФРОВЫХ ВЫХОДОВ В ОДНОЙ ГРУППЕ	Штука	2.00000	116 071.42	232 142.84	(//ru/tender/dllot/8317?no=8&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
9	МОДУЛЬ ВВОДА АНАЛОГОВЫХ СИГНАЛОВ SM 1231 6ES7231-4HF32-0XB0	Штука	2.00000	258 928.57	517 857.14	(//ru/tender/dllot/8317?no=9&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
10	МОДУЛЬ ВВОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ 6ES7221-1BH32-0XB0	Штука	1.00000	116 071.42	116 071.42	(//ru/tender/dllot/8317?no=10&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
11	МОД ПАМ ДЛЯ НОУТ CRUCIAL,DDR3,SO-DIMM 8GB PC3-10600/1333MHZ	Штука	2.00000	19 196.42	38 392.84	(//ru/tender/dllot/8317?no=11&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
12	КУЛЕР NOCTUA NH-L12	Штука	2.00000	84 821.42	169 642.84	(//ru/tender/dllot/8317?no=12&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
13	КУЛЕР NOCTUA NH-U14S	Штука	2.00000	84 821.42	169 642.84	(//ru/tender/dllot/8317?no=13&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2	
14	ВЕНТИЛЯТОР 8X8X2,5 X-COOLER X8025BB	Штука	1.00000	1 250.00	1 250.00	(//ru/tender/dllot/8317?no=14&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
15	ВЕНТИЛЯТОР КВАДРАТНЫЙ AVC F4028B12H SERVER	Штука	4.00000	34 553.57	138 214.28	(//ru/tender/dllot/8317?no=15&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
16	ЖЕСТ.ДИСК SSD 240 GB SSDSC2CT240A4K5	Комплект	5.00000	49 553.57	247 767.85	(//ru/tender/dllot/8317?no=16&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
17	ВЕНТИЛЯТОР REXNORD REC-22038 A2	Штука	6.00000	10 714.28	64 285.68	(//ru/tender/dllot/8317?no=17&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
18	ВЕНТИЛЯТОР ДЛЯ КОРПУСА COOLER MASTER XTRAFLO 120 MM	Штука	2.00000	1 473.21	2 946.42	(//ru/tender/dllot/8317?no=18&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
19	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 2.5, 1000 GB, 128MB, 5400 ОБ/МИН., SATA III	Штука	9.00000	27 678.57	249 107.13	(//ru/tender/dllot/8317?no=19&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1	
20	БЛОК ПИТАНИЯ АТХ FSP EPSLION 800W 12ST FAN	Штука	3.00000	26 785.71	80 357.13	(//ru/tender/dllot/8317?no=20&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	
21	БЛОК ПИТАНИЯ АТХ HUNTKEY 500W (LW-6500HG) V2.0 12CM FAN 24PI	Штука	3.00000	16 964.28	50 892.84	(//ru/tender/dllot/8317?no=21&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMj4OEtkK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0	

22	КАБЕЛЬ ВИТАЯ ПАРА ЭКРАНИР.4X2X0,51 ФТР(Ф/УТР),5Е КППЭ-ВП100	Метр	915.00000	227.67	208 318.05	(/ru/tender/dllot/8317?no=22&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
23	ОБЖИМНОЙ ИНСТРУМЕНТ RJ-45+RJ/RJ12	Штука	2.00000	3 839.28	7 678.56	(/ru/tender/dllot/8317?no=23&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
24	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР 5М, 6РОЗЕТОК	Штука	6.00000	2 678.57	16 071.42	(/ru/tender/dllot/8317?no=24&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
25	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD IRONWOLF 8ТБ ST8000VN0022 SATA 6GB/S	Штука	8.00000	162 500.00	1 300 000.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=25&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
26	ТЕСТЕР СЕТИ NS468	Штука	1.00000	4 553.57	4 553.57	(/ru/tender/dllot/8317?no=26&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
27	КОММУТАТОР НАСТРАИВАЕМЫЙ L2 24 ПОРТА 10/100BASE-TX.	Штука	1.00000	80 357.14	80 357.14	(/ru/tender/dllot/8317?no=27&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
28	ПОЛКА ВЫДВИЖНАЯ ДЛЯ КЛАВИАТУРЫ И МЫШИ CSV P400. 420X43.5X400	Штука	5.00000	151 785.71	758 928.55	(/ru/tender/dllot/8317?no=28&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
29	DDR-3 ДИММ 4 GB/1600МНЗ РС 12800, CL11, OEM	Штука	5.00000	11 339.28	56 696.40	(/ru/tender/dllot/8317?no=29&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
30	ВЕНТИЛЯТОР 12В, 60X60X15ММ, 4500ОБ/МИН, ПОДШИПНИК СКОЛЬЖЕНИЯ	Штука	4.00000	13 392.85	53 571.40	(/ru/tender/dllot/8317?no=30&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
31	ВИДЕОКАРТА 1600МГЦ, GDDR3.2ГБ.64БИТ.РСІ EXPRESS 2.0.	Штука	3.00000	71 428.57	214 285.71	(/ru/tender/dllot/8317?no=31&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
32	РОЕ-КОММУТАТОР 9 ПОРТОВ 10/100BASE-T. 51В DC, 1,25А	Штука	3.00000	25 000.00	75 000.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=32&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
33	ИБП 1500ВА С ЖК-ИНДИКАТОРОМ 2U 230В. ІЕС 320 С14	Штука	1.00000	401 785.71	401 785.71	(/ru/tender/dllot/8317?no=33&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
34	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY ВМР21 ЛЕНТА 19,05/4,26.ВИНИЛ	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	(/ru/tender/dllot/8317?no=34&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
35	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY ВМР21 19,05/6,4.ПОЛИЭСТЕР	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	(/ru/tender/dllot/8317?no=35&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
36	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY ВМР21 19,05/6,4.ВИНИЛ	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	(/ru/tender/dllot/8317?no=36&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
37	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY ВМР21 16,38/2,13.ПОЛИОЛЕФИН	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	(/ru/tender/dllot/8317?no=37&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
38	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY ВМР21 11,15/2,13.ПОЛИОЛЕФИН	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	(/ru/tender/dllot/8317?no=38&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
39	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY ВМР21 8,51/2,13.ПОЛИОЛЕФИН	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	(/ru/tender/dllot/8317?no=39&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
40	КАРТРИДЖ ДЛЯ BRADY ВМР21 5,97/2,13.ПОЛИОЛЕФИН	Штука	10.00000	53 571.42	535 714.20	(/ru/tender/dllot/8317?no=40&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
41	КЛАВИАТУРА MINI 87 КЛАВИШ.ПРОВОДНАЯ.USB. 321X23X166ММ.	Штука	4.00000	49 107.14	196 428.56	(/ru/tender/dllot/8317?no=41&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
42	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ LED, USB TYPE A. 1600DPI. 3 КЛАВИШИ	Штука	10.00000	1 607.14	16 071.40	(/ru/tender/dllot/8317?no=42&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
43	ТОНЕР 55X120X55ММ НР LJ P1005/P1006 SUPERFINE(БАНКА 80ГР)	Штука	400.00000	491.07	196 428.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=43&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	3
44	ТОНЕР НР1010	Штука	150.00000	625.00	93 750.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=44&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	3

45	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R02741	Штука	6.00000	82 142.85	492 857.10	{/ru/tender/dllot/8317?no=45&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	1
46	ТОНЕР-КАРТРИДЖ KYOCERA ТК-3130	Штука	6.00000	116 071.42	696 428.52	{/ru/tender/dllot/8317?no=46&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	1
47	ТОНЕР HP 1010/ ЧЕРНЫЙ	Штука	150.00000	4 642.85	696 427.50	{/ru/tender/dllot/8317?no=47&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	3
48	КАРТРИДЖ CANON 728	Штука	15.00000	27 500.00	412 500.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=48&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	2
49	КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002)	Штука	15.00000	38 392.85	575 892.75	{/ru/tender/dllot/8317?no=49&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	2
50	КАРТРИДЖ HP CE285A ДЛЯ LASERJET P1100/P1102	Штука	20.00000	31 250.00	625 000.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=50&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	2
51	КАРТРИДЖ HP CF212A	Штука	5.00000	39 285.71	196 428.55	{/ru/tender/dllot/8317?no=51&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	2
52	КАРТРИДЖ CF210A (ЧЕРНЫЙ)	Штука	15.00000	38 392.85	575 892.75	{/ru/tender/dllot/8317?no=52&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	2
53	КАРТРИДЖ CF211A (ГОЛУБОЙ)	Штука	15.00000	39 285.71	589 285.65	{/ru/tender/dllot/8317?no=53&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	2
54	КАРТРИДЖ CF213A (ПУРПУРНЫЙ)	Штука	15.00000	39 285.71	589 285.65	{/ru/tender/dllot/8317?no=54&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	2
55	КАРТРИДЖ HP В3Р19А CYAN INK 727 DESIGNJET	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=55&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	1
56	КАРТРИДЖ HP В3Р20А MAGENTA INK 727 DESIGNJET	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=56&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	1
57	КАРТРИДЖ HP В3Р21А YELLOW INK 727 DESIGNJET	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=57&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	1
58	КАРТРИДЖ HP В3Р22А MATTE BLACK INK 727 DESIGNJET	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=58&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	1
59	КАРТРИДЖ HP В3Р23А BLACK INK 727 DESIGNJET FHOTO	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=59&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	1
60	КАРТРИДЖ HP В3Р24А GRAY INK 727 DESIGNJET	Штука	2.00000	37 500.00	75 000.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=60&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	1
61	ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА HP 727 DESIGNJET (В3Р06А)	Штука	1.00000	138 482.14	138 482.14	{/ru/tender/dllot/8317?no=61&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	1
62	КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE740A BLACK PRINT CARTRIDGE	Штука	4.00000	68 750.00	275 000.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=62&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	1
63	КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE741A CYAN PRINT CARTRIDGE	Штука	4.00000	134 821.42	539 285.68	{/ru/tender/dllot/8317?no=63&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	2
64	КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE742A YELLOW PRINT CARTRIDGE	Штука	4.00000	134 821.42	539 285.68	{/ru/tender/dllot/8317?no=64&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	2
65	КАРТРИДЖ HP COLOR LASER JET CE743A MAGENTA PRINT CARTRIDGE	Штука	4.00000	134 821.42	539 285.68	{/ru/tender/dllot/8317?no=65&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	2
66	СЕЛЕНОВЫЙ ВАЛ HP LJ P1005/1006/1505	Штука	100.00000	625.00	62 500.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=66&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	3
67	СЕЛЕНОВЫЙ БАРАБАН HP LJ 1010	Штука	100.00000	625.00	62 500.00	{/ru/tender/dllot/8317?no=67&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtkK3FHWGjV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==}	3

68	ЛЕЗВИЕ ДОЗИР. НР P1505,P1005,P1566,P1606,P1102,M1132,M201,M2	Штука	50.00000	357.14	17 857.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=68&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	3
69	ДОЗИРУЮЩЕЕ ЛЕЗВИЕ МАГНИТНОГО ВАЛА (DOCTOR BLADE) ДЛЯ НР	Штука	50.00000	357.14	17 857.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=69&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	3
70	ФЬЮЗЕР В СБОРЕ 400X170X200 ММ XEROX PHASER 3610/WC 3615/3655	Штука	3.00000	214 285.71	642 857.13	(/ru/tender/dllot/8317?no=70&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
71	ДРАМ-ЮНИТ CANON C-EXV32/33 IR2520/25/35/45 (O) 2772B003BA	Штука	1.00000	187 500.00	187 500.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=71&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
72	БЛОК ПИТАН-ИЯ УНИВЕРС. 136X70X37MM ROBITON EN5000S	Штука	3.00000	44 642.85	133 928.55	(/ru/tender/dllot/8317?no=72&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
73	БЛОК ПИТАНИЯ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ НОУТБУКА 13.3 X 5.9 X 3.3 CM 7A 90W	Штука	3.00000	14 553.57	43 660.71	(/ru/tender/dllot/8317?no=73&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
74	БЛОК ПИТАНИЯ ДЛЯ БЕСПРОВОДНЫХ ТОЧЕК ДОСТУПА 0,5А МОЩНОСТЬ 12ВТ, ВЫХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 24В, ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ ПОРТОВ 100, 1000МВПС	Штука	3.00000	9 375.00	28 125.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=74&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
75	КАБЕЛЬ HDMI-HDMI М-М, 15М	Штука	1.00000	15 714.28	15 714.28	(/ru/tender/dllot/8317?no=75&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
76	КАБЕЛЬ 10 М HDMI-HDMI 10М М-М, OEM	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	(/ru/tender/dllot/8317?no=76&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
77	ПРОХОДНОЙ АДАПТЕР HYPERLINE CA-8P8C-C5E-WH, RJ5(8P8C), КАТЕГ	Штука	10.00000	4 285.71	42 857.10	(/ru/tender/dllot/8317?no=77&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
78	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ , 6 РОЗЕТОК, 3М	Штука	15.00000	2 500.00	37 500.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=78&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	3
79	РАЗЪЕМRJ-45	Штука	500.00000	17.85	8 925.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=79&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
80	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ ПРОВОДНАЯ USB 1.6 М	Штука	30.00000	14 285.71	428 571.30	(/ru/tender/dllot/8317?no=80&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
81	КЛАВИАТУРА ДЛЯ ПК С 107 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ	Штука	20.00000	2 946.42	58 928.40	(/ru/tender/dllot/8317?no=81&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
82	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР ДЛЯ ШКАФОВ И СТОЕК РАЗМ 19 ДЮЙМОВ, 8 РОЗ,	Штука	2.00000	16 964.28	33 928.56	(/ru/tender/dllot/8317?no=82&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	3
83	ТОЧКА ДОСТУПА NSM5(EU) NANOSTATION M5	Штука	2.00000	53 571.42	107 142.84	(/ru/tender/dllot/8317?no=83&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
84	ТОЧКА ДОСТУПА UBUIQUITI UNIFI AP-AC-LR	Штука	2.00000	57 142.85	114 285.70	(/ru/tender/dllot/8317?no=84&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
85	ТОЧКА ДОСТУПА ВСЕПОГОДНАЯ 5GHZ, 27 DBM, 160*80*30MM	Штука	2.00000	80 357.14	160 714.28	(/ru/tender/dllot/8317?no=85&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
86	ДИСК Ж. ВНЕШ. 11.9X8.3X1.7CM 2.5,TOSHIBA STOR.E PART, USB3.0	Штука	1.00000	25 000.00	25 000.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=86&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
87	Ж/ДИСК НР 146GB 6G SAS 15K 2,5INCH SFF DP ENT HDD 512547-B21	Штука	1.00000	140 178.57	140 178.57	(/ru/tender/dllot/8317?no=87&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
88	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 500 GB WESTERN DIGITAL (WD5000AAKX), 3.5, 1	Штука	10.00000	15 535.71	155 357.10	(/ru/tender/dllot/8317?no=88&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
89	ЖЕСТКИЙ ДИСК IBM 00MJ143 600 GB 15000 RPM 12 GB SAS 2.5 INCH	Штука	1.00000	199 107.14	199 107.14	(/ru/tender/dllot/8317?no=89&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc314c3ZwSG9SMzd2U0FZMjl4OEtK3FHWG1jV311ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0

90	ЖЕСТ. ДИСК HDD 2ТВ SATA, SATA, 6.0 GB/S, 3.5, 7200RPM 64MB	Штука	5.00000	31 250.00	156 250.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=90&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
91	ЖЕСТКИЙ ДИСК HDD 6000GB 128MB BUFFER	Штука	3.00000	77 678.57	233 035.71	(/ru/tender/dllot/8317?no=91&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
92	ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III	Штука	10.00000	32 410.71	324 107.10	(/ru/tender/dllot/8317?no=92&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	3
93	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM	Штука	3.00000	28 125.00	84 375.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=93&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
94	МАТЕРИНСКАЯ ПЛАТА SOCKET LGA1151, ЧИПSET INTEL H310, MICRO ATX, 2 X DDR4, 4 X SATA3 6.0 ГБ/С, 1 X PCI EXPRESS 3.0 X16, 1 X PCI EXPRESS 2.0 X1, 8-PIN, 24-PIN, 191X188 MM	Штука	3.00000	36 339.28	109 017.84	(/ru/tender/dllot/8317?no=94&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
95	МАТЕРИНСКАЯ ПЛАТА ASUS H87 PLUS, INTEL H87	Штука	3.00000	107 142.85	321 428.55	(/ru/tender/dllot/8317?no=95&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
96	ПРОЦЕССОР INTEL CORE I7 4770K, OEM 3.5GHZ/LGA-1150/22NM/HASW	Штука	2.00000	160 714.28	321 428.56	(/ru/tender/dllot/8317?no=96&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
97	ГАРНИТУРА 108dB/20GHz	Штука	30.00000	4 464.28	133 928.40	(/ru/tender/dllot/8317?no=97&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	1
98	ВЕБ-КАМЕРА USB 2.0, 1280X720 (HD), CMOS, ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН, ДЛИНА КАБЕЛЯ 1,5М, 152X210X75ММ (УПАК.)	Штука	10.00000	10 267.85	102 678.50	(/ru/tender/dllot/8317?no=98&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	2
99	МЕДИАКОНВЕРТЕР D-LINK DMC-920T/B7A	Штука	1.00000	40 267.85	40 267.85	(/ru/tender/dllot/8317?no=99&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
100	МЕДИАКОНВЕРТЕР D-LINK DMC-920R/B7A	Штука	1.00000	40 267.85	40 267.85	(/ru/tender/dllot/8317?no=100&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
101	КАРТА СЕТЕВАЯ 1 X RJ-45 LAN 10/100/1000BASE-TX ETHERNET	Штука	5.00000	5 357.14	26 785.70	(/ru/tender/dllot/8317?no=101&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
102	БЛОК ПИТАНИЯ SFX 450W, OEM	Штука	3.00000	14 285.71	42 857.13	(/ru/tender/dllot/8317?no=102&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
103	ПАНЕЛЬ ВЕНТИЛЯТ.ДЛЯ ШКАФ.5Е СЕРИИ,701024002,ПИТ.220V,ЧЁРНЫЙ	Штука	6.00000	11 473.21	68 839.26	(/ru/tender/dllot/8317?no=103&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
104	РАЗЪЕМ ГЕРМЕТИЧНЫЙ RJ45 IP68 С ПРОХОДНЫМ АДАПТЕРОМ 2 X 8P8C	Штука	15.00000	3 125.00	46 875.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=104&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0
105	СТЯЖКИ НЕЙЛОНОВЫЕ 200MM	Штука	200.00000	13.39	2 678.00	(/ru/tender/dllot/8317?no=105&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sc3l4c3ZwSG9SMzd2U0FZMjI4OEtK3FHWG1jV3l1ZkVzbnM5T1pFWnh1RQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
602	256	4	4	60

История скачивания	
Компания	Количество
BICOM	4

New City Technology	5
Давыдова М.А.	3
СК Звезда	42
СнабЭнерджиКомплект	3
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.